
23. NEDELJA MED LETOM 

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 15. 9., od 8h do 10h. Veliko zadev lahko 

uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur.  

Prihodnji teden je reden verouk. Prvo srečanje bodo imeli otroci do prvega razreda 

in mladina. Birmanci smejo poleg rednega verouka obiskovati tudi mladinska 

srečanja.  

V Kortah bo letos torkova sveta maša ob 17.30. Ura je prilagojena verouku, da bi 

mogli otroci se udeležiti svete maše. Tudi za kortežanske otroke velja redna 

nedeljska sveta maša, ki je še važnejša od rednega verouka. 

V soboto 9. 9. bo po maši ob 19.45 koncert v cerkvi sv. Marije Alietske. Odmev 

zvenečih strun. Inga Ulokina, violina in Lara Pelikan, harfa. Vabljeni kljub 

poznemu povabilu.  

Katehumenat: Priprava na zakramente za odrasle se nadaljuje 30. septembra ob 20h 

v Kopru v veroučni šoli. Če bi še kdo želel vstopiti naj se prijavi župniku za kakšno 

uvodno srečanje.  
 

Vprašanje: Skupna molitev ima veliko moč. Mt 18,15-20.  Koliko oseb naj bo zbranih v molitvi, da je Bog med 
njimi?    a)  dva ali trije;    b) sedem do devet ;     c)   vsaj dvanajst;    d)  več kot dvainsedemdeset  
 

Župniji Izola in Korte  leto XXX  št. 31  10. – 17. september 2023 
 

Verouk = Kateheza: V 
začetku septembra smo 
začeli z veroukom. 
kateheza dobrega 
pastirja začenja v 
prihodnjem tednu. Če 
še kakšen otrok iz višjih 
razredov želi obiskovati 
verouk lahko začne še 
vedno in kadarkoli med 
letom. Lahko tudi 
poskusi in mu ne damo 
knjig in ni treba plačati 
prispevka za začetek. 
Vsak otrok naj sam ali s 
pomočjo staršev 
spremlja tudi župnijsko 
spletno stran, kjer bodo 
mnoga sporočila in 
spodbude. Tam je na 
razpolago tudi Svetilnik, to je časopis naše župnije. Svetilnik si lahko naročite 
tudi kot elektronsko pošto. Pišite vaš mail naslov  na župnijski mail naslov:  
zupnija.izola@rkc.si . To je tudi naslov za reševanje raznih vprašanj, če 
župnika ni mogoče dobiti po telefonu ali v živo.   
Za ogrevanje učilnic, učila in nagrade katehetom vsako leto prosimo družine,  
da vsaka družina za verouk (neglede na število otrok) prispeva 20 €. Prispevek 
lahko date tudi kasneje med letom, ker imate sedaj v začetku šole mnoge 
stroške.  
Zaradi ureditve urnikov smo veroučence 5. in 6. razreda združili in potem 
razdelili v dve skupini. Tudi bratci in sestrice v družini prejemajo versko vzgojo, 
čeprav niso iste starosti. Kdo je v kateri skupini prejmejo starši obvestilo na 
mail. Če je potrebna še kakšna menjava se pogovorite s katehistinjo.  
Knjiga in delovni zvezek je strošek staršev ali botrov, ki so obljubili podporo pri 
vzgoji za vero. Poleg knjige in delovnega zvezka naj veroučenci imajo še en 
navaden mali zvezek, ki ga imenujemo Liturgični zvezek. 
To je zvezek, v katerega zapisujemo svoje versko življenje. Datum kraj in uro 
vsake svete maše. Če kdo kdaj ne more v nedeljo, naj se maše udeleži vsaj 
med tednom. Vpisujemo tudi domača bogoslužja, molitvice, ki jih znamo 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

23. NEDELJA 
med letom 
10. 9. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

 

za duhovne poklice in za svetost poklicanih 

†† Anton in Roža Novak 

za župnijsko družino 

za žive in †† Zornada in v zahvalo za nono 

Ano, za njenih 105 let 

PONEDELJEK sv. Maver 19.00 
† Mario Carboni 

za zdravje družine Logar  

TOREK. 
Marijino ime 

Korte 
sv. Maver 

17.30 
19.00 

† Oktavij Kaligarič, Cetore 

za sestro Jano v zahvalo in za srečno pot 

SREDA  
Janez Zlatousti, škof, c. 

učitelj 

sv. Rok 19.00 
† Ludvik Ferk 

za zdravje otrok in za blagoslov v novem 

šolskem letu 

ČETRTEK 
Povišanje sv. Križa 

Korte 
sv. Maver 

19.00 
19.00 

† Just Felda 

† Ivan Bizjak, dar mol. skupina Božje usmiljenje 

PETEK  
Žalostna Mati Božja 

sv. Maver 19.00 
8. dan † Bruno Miklavčič, Jagodje 89 

po namenu in v zahvalo 

SOBOTA  
Kornelij, papež in Ciprijan, 

škof, mučenca 
Marija Ali. 19.00 

1. obl. † Evijo Bon, dar mama 

† Slavko Tonejc 

24. NEDELJA 
med letom 
17. 9. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

†† Iz družine Žužek 

† Nerjo Hrvatin, Korte 

 †† Angel Kljun in Marija Jug 

†† Sidon, Silvo in Elizabeta 

Urnik 
Kateheze 

Dan, ura, prvo srečanje 

3 – 5 let KDP sreda 16.30 
sreda 13. 9. ob 16.30: 

vpis skupaj s starši 

1. razred KDP ponedeljek 16.30 
pon. 11. 9. ob 16.30: 
vpis skupaj s starši 

2. razred četrtek ob 17.30 

3. razred četrtek ob 16.30 

4. razred četrtek ob 17.30  

5.6 razred sreda  ob 17.00 

5.6. razred sreda ob 18.00 

7. razred sreda ob 15.30 

8. razred sreda ob 16.30 

9. razred sreda ob 17.30 

mladina petek ob 19.30 

Korte  

2. in 3. razred torek ob 16.30 

4. in 6. razred torek ob 16.30 

7. in 8. razred torek ob 7.00 

Danes 

blagoslavljamo 

šolske torbe in 

šolarje 
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romanja in vse, kar na nek način spada k življenju iz vere. Katehet bo znal te 
stvari pravilno vrednotit. Naj zapise spremljajo in vrednotijo tudi starši.  
V liturgični zvezek pišemo tudi opravičila za izostanke in zamude. Otrok sam ali 
starši napišejo datum in vzrok izostanka. Starši podpišejo. Opravičila po 
telefonu, mailu, sms-u ne veljajo. Vsak otrok za veljavnost veroučnega leta, naj 
bi dosegel vsaj ¾ obiska.  
Vsak Svetilnik ima tudi eno vprašanje namenjeno predvsem otrokom. Malim 
otrokom bo treba včasih pomagati pri iskanju pravilnega odgovora. Vprašanje 
prepišite ali prilepite v liturgični zvezek tudi takrat, ko niste bili pri sveti maši.  
 

Katehetsko pastoralna šola (KPŠ). Vpis in informativni dan je 14. 09. 2023 

ob 17h pri Sv. Marku. Vsaka župnija naj ima vsaj 1 župljana v KPŠ. 

Predavanja se začnejo oktobra, v živo ali po Zoom. Dan in ura pedavanj bo 

po dogovoru slušateljev. Mnoga predavanja bodo po Zoomu, Nekatere sem 

naprosil, če bi še kdo lahko iz župnij Korte in Izola naj se mi javi. Za tiste ki 

ocenimo, da so perspektivni veroučitelji bomo pomagali pri šolnini. Župnije 

bodo obstale, če bomo imeli dobre in usposobljene katehiste in katehistinje. 

Je pa KPŠ tudi priložnost, da naredite nekaj več za svojo osebno vero. Več 

informacij na informativnem dnevu ali pri župniku.  

 

Birmanci Izola 2023: Praznik svete Birme bo 8. oktobra 2023 ob 10h. Do 24. 

septembra bomo imeli zadnje spraševanje. Na tem spraševanju boste predstavili 

vašega botra v živo, če živi v naši župniji, ali pa s potrdilom domačega župnika, če 

živi v kakšni drugi župniji. Načelno daje poslanstvo za botra župnik župnije, kjer 

boter hodi k sveti maši. Ne izbirajte botrov, ki nimajo pogojev za to službo in ne 

spravljajte župnikov v zadrego, da moramo komu povedati nisi primeren za botra, 

ker to že sami veste. Kdor ne more dobiti primernega botra, ga lahko k birmi 

pripelje eden od staršev. 
 

Pevske vaje bodo v petek ob 20h: Prijazno povabljeni stari  in novi pevci 
  

Mladina:  Vabljeni na Stično mladih, ki bo v soboto 16. septembra od 10.00 do 22.00 v 
Stični. Več na spletni strani Stična mladih. Druženje, delavnice, kateheza, zabava, ter 
mladinska sveta maša. Dobro počutje. Zaradi prevoza je potrebna prijava pri župniku do 
nedelje  10. 9. do 21h zvečer. Vstopnina je v predprodaji 12 € in naj jo mladi sami 
poravnajo preko spletne strani. Če jo ne bodo imeli bodo v Stični zanjo plačali 15 €. 
Avtobusni prevoz je 13 €.  Avtobusni prevoz mladim plača župnija.  

 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola: nabiralnik, osebno župniku 

ali na TRR:  SI56 1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so 

namenski: misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo  

lučke, in nabiralnik, kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila 

pri cerkvah v župniji.  
Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za vaše darove.  

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti 
maši pripravlja molitev Molitvena skupina 
Božjega usmiljenja.  V petek pred mašo 
vabljeni, da za pol ure skupaj utihnemo 
pred Najsvetejšim. 
 

Nadškof Alojzij Cvikl, predsednik Urada za mlade pri SŠK. NEDELJA MLADIH 
 

Pred nami je nedelja mladih, ki jo bomo v Cerkvi na Slovenskem obhajali v nedeljo, 10. 
septembra. Tej nedelji sledi teden mladih, ki se zaključi s srečanjem mladih v Stični, v 
soboto, 16. septembra. 
 

Osrednja misel letošnje nedelje mladih je: »Marija je vstala in se v naglici odpravila v 
gričevje« (Lk 1,39). 
 

To je bila tudi osrednja misel letošnjega svetovnega dneva mladih v Lizboni, kjer se je ob 
papežu Frančišku pri zaključni sv. maši zbralo milijon in pol mladih iz vsega sveta. 
 

Papež Frančišek mladim daje Marijo kot vzor človeka, ki sprejme Božji dar in ga je 
pripravljen deliti z drugim. Vsa je usmerjena navzven, proti drugim, bratom in sestram, 
predvsem najbolj potrebnim, kot je bila v tistem času sorodnica Elizabeta. Nedelja mladih 
želi biti spodbuda mladim na začetku šolskega in akademskega leta, da »vstanejo« in se 
podajo na pot in pustijo, da se v njih poraja in raste novo življenje. 
 

Tisti, ki smo bili na srečanju SDM v Lizboni, nam v ušesih odmevajo tri besede, ki nam jih je 
sveti oče dal na pot domov: »odsevati, poslušati in vrniti se«. Kristjani smo kot luna, ki 
svetlobo prejema od sonca. Mi kristjani luč prejemamo od Kristusa, ki je Luč, ki je Ljubezen. 
 

Kadar beremo Sveto pismo, še posebej evangelije, lahko poslušamo Kristusa, ki nam daje 
smernice za pot, ki vodi k Njemu in v Božje kraljestvo. 
 

Iz Lizbone se mladi vračajo vsak v svoje okolje, ki pa dostikrat ni naklonjeno veri, ne 
spodbuja njene rasti, ji celo nasprotuje. Če je izkušnja vere dovolj močna, se je sposobna 
zoperstaviti vsemu temu. Papež Frančišek je zato mladim svetoval, naj se v takih trenutkih 
vračajo nazaj v doživetja, ko so čutili, da je Gospod vstopil v njihovo življenje in ga obogatil. 
 

Namen nedelje mladih je, da naša krščanska občestva spoznajo bogastvo, ki ga 
predstavljajo mladi. Zanimivo, med prostovoljci, ki so šli na pomoč ljudem na poplavljenih 
krajih, je bilo več kot polovica mladih. Hvala vam mladi za vzgled, kaj pomeni »vstati in se 
podati na pot!« 
 

Naj bodo nedelja in teden mladih ter srečanje v Stični res srečanje z Gospodom, ki je živi in 
med nami navzoči Gospod, naj nas to spravi v gibanje in spodbudi, da to, kar smo mi 
doživeli, podelimo še z drugimi. Tako bomo tudi mi postali nosilci Gospoda, njegove sočutne 
ljubezni in velikodušnega služenja. 
 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: bolje je biti mrtvo pijan kot trezno mrtev  

† NAŠI RAJNI: 
 

Bruno Miklavčič, Jagodje 89, 81 let 

Albino Sirotič, Istrski odred 4, 81 let 
 

Gospod, daj jima večni pokoj! 
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